[image: image1.png]PROTOCOLO $65/2017 - 14/02/2017 12:47

INDICAÇÃO Nº 245/2017
Assunto: Solicita a execução da operação tapa buracos na Rua Toscana, próximo ao número 11, Giardino D’Itália.
Senhor Presidente,
CONSIDERANDO que há uma solicitação por escrito dos moradores do bairro Giardino D’Itália, apresento minha indicação para a execução da operação tapa buracos.

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se designe ao setor competente da administração as providências necessárias para a execução da operação tapa buracos na Rua Toscana, próximo ao número 11.

SALA DAS SESSÕES, 15 de fevereiro de 2017.

ROSELVIRA PASSINI
Vereadora – DEM